yüzyıldan sonra özellikle Osmanlı Döneminde yoğunluk göstermeye başladığı görülmektedir (Altınsa-
pan 2005, s.404-405). Osmanlı Döneminde inşa edilmiş olan erken tarihili sekizgen planlı türbe yapısı
Bursa’da bulunan ve 1421 yılına tarihlenen Yeşil Türbedir. (Aslanapa, s.40, 485)
10 Şeyh Şücaeddin Türbesi kubbe kasnağında bulunan kitabeden; yapının H. 921 / M. 1515 tarihinde
Sultan Bayezid’in oğlu Sultan Selim’in saltanatı zamanında Bali Bey oğlu Kasım Bey tarafından inşa
edildiği belirtilmektedir. (Aydın, 1971: 208, Altınsapan-Parla, 2004: 252)
11 Bu yapılar için bakınız; Doğru Halime, XVI.